



Antreprenor SRL Primvalcatex
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Retele exterioare de alimentare
cu apa si canalizare pentru
constructia comerciala or. Falesti
str. Moldova nr. 41**

Valoarea lucrarilor executate

416 891,50 lei

Proces - verbal *N1*
de receptie a lucrarilor executate
pe 02.05 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	174,80	45,88 45,88	8 020,32 8 020,32
2	TsC04C1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. III	100 m3	3,25	684,62 0,00	2 225,00 0,00
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	75,00	145,60 0,00	10 920,00 0,00
4	TsA09E2	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latime de maximum 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si strijiniri puternice, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 1,5-3 m teren mijlociu.	m3	22,00	474,59 466,49	10 441,06 10 262,68
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,50	712,05 712,05	1 780,12 1 780,12
6	TsD06B	Compactarea cu placa	100 m3	3,25	446,42	1 450,86